Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2020 года  № 2191

с. Калтасы

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пункта 25 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Калтасинский

район Республики Башкортостан решила:

1.Предложить Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых

комиссий муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

согласно прилагаемому списку.

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

Председатель                                                                                    Т.О. Мухнурова

Секретарь                                                                                                   А.В. Божик

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҠАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Калтасинский район
Республики Башкортостан

от «18» августа 2020 года № 2191

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

№ избирательного

участка или группа

ИУ

(в соответствии со

структурой)

1.  Айдимирова Инна

Евгеньевна

По месту работы

2187, 2188, 2189,

2190

2.  Аксаева Надежда

Сергеевна

По месту работы

2187, 2188, 2189,

2190

3.  Имаева Марина

Максимовна

По месту работы

2187, 2188, 2189,

2190

4.  Сабирова Гузель

Николевна

По месту жительства

2187, 2188, 2189,

2190

5.  Садртдинова Ирина

Ивановна

По месту работы

2187, 2188, 2189,

2190

6.  Янитова Рита

Тимергалиевна

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

2187, 2188, 2189,

2190

7.  Пронина Надежда

Леонидовна

Региональное отделение

Политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ» в Республике

Башкортостан

 2192

8.  Вострецова Оксана

Станиславовна

Региональное отделение

Политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ» в Республике

Башкортостан

 2193

9.  Крлабаева Елена

Андреевна

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

 2193

10.  Ибаева

Элина

Башкортостанским

региональным отделением
 2195

Павловна Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

11.  Куликова Елена

Александровна

Региональное отделение

Политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ» в Республике

Башкортостан

 2195

12.
Армянинова

Ольга

Леонидовна

По  месту жительства
 2196

13.
Колбина

Юлия

Михайловна

По  месту жительства
 2196

14.
Шамиева

Рената

Рашитовна

По месту работы
 2196

15.  Самарина Евгения

Александровна

Региональное отделение

Политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ» в Республике

Башкортостан

 2197

16.  Васингин Юрий

Витальевич

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

 2198

17.
Юкчубаева

Анжелика

Анатольевна

Решение Совета сельского

поселения Калегинский

сельсовет муниципального

района Калтасинский район

Республики Башкортостан

 2199

18.  Петраев Андрей

Юрьевич

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

 2200

19.
Нуриахметова

Наталья

Владиславовна

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

 2201

20.  Губаева

Дина Михайловна

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

 2203

21.
Минликузина

Ирина

Александровна

БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 2204

22.
Шакирьянова

Лилия

Апканиевна

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

 2210

23.  Белоглазова Нина

Анатольевна

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

2214, 2217, 2218,

2219, 2220, 2221

24.  Садыкова Айсылу

Альбертовна

Башкортостанским

региональным отделением

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ»

2214, 2217, 2218,

2219, 2220, 2221